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TELEFONER:
Sokneprester:
Merete Sand   977 67 276
Tarjei Løvik                                  913 35 565
Jan Tore Vespestad, vikar 414 03 068
Kateket og menighetspedagog
Tor Ljøkjell  473 30 520
Menighetspedagog Svanhild 
Christofi e Hafnor Sandberg 900 18 940

Diakon Tone Njøs  482 02 839
Krk.verge Kurt Rylandsholm     977 17 870 
Kantor ChrisƟ ne Goedecke 416 74 548
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PRESTEVAKT:
I Melhus skal det allƟ d være mulig å få 
kontakt med en prest. Se telefonlista over.

Vi er velsignet med mange dåp i våre menigheter. 
Det siste halvannet året har det vært vanskelig 
å planlegge for de store familiebegivenheter i 
forbindelse med dåpen. Men alle som har henvendt 
seg Ɵ l menighets-kontoret og bedt om dåp, har fåƩ  
det. RikƟ gnok har  dåpsselskapet bliƩ  saƩ  på vent 
for mange. Men foreldre og faddere, slekt og venner 
har møƩ  fram i kirka, - på Ɵ lviste plasser og innenfor 
de rammer smiƩ evernbestemmelsene Ɵ l enhver Ɵ d 

har saƩ . «Vi vil få det gjort», sier mange  foreldre. «Det skal vi få Ɵ l», svarer 
damene på menighetskontoret. Og slik blir det!

De fl este medlemmer i Den norske kirke er døpt som små barn. Vi ble  båret 
Ɵ l dåpen, som det heter. Av andres tro og vilje. Derfor må noen fortelle oss 
at vi er døpt, og gjerne hvor vi er døpt. Og selvfølgelig hva det innebærer å 
være døpt. Når jeg snakker med dåpsforeldre i forkant av dåpen, oppfordrer 
jeg foreldrene Ɵ l å vise barna bilder fra dåpen, og eƩ er hvert ta dem med i 
kirka å vise dem døpefonten, fortelle om dåpen og dåpsdagen. Kanskje er 
fl ere i familien døpt i den samme kirka. De fl este blir jo døpt i en kirke. Og 
den kirka blir kanskje min kirke eller vår kirke på en bestemt måte. Det er lov 
å være stolt over «kirka mi». Vi trenger å framsnakke dåpen. For det er lov 
å være stolt over å være døpt! Og over å Ɵ lhøre et stort trosfellesskap. Og 
barnet må lære om Jesus som sa Ɵ l vennene sine:  
Se, jeg er med dere alle dager. 

I dåpen blir vi medlem i den menigheten vi bor i eller Ɵ lhører. Men vi blir 
også medlem i den verdensvide kirke. Vi døpes med vann og ånd. Gjennom 
dåpen får vi del i KrisƟ  liv, død og oppstandelse. Jesus oppstandelse 
påskedag viser at kjærligheten er sterkere enn døden. Når vi døper innledes 
trosbekjennelsen med å «forsake Djevelen og alle hans gjerninger».  Slik 
tar vi sammen avstand fra alt som truer og ødelegger liv. Dåpen verner oss 
ikke mot ondskap, sykdom eller død. Og Ɵ l sluƩ  må vi dø. Men dåpen gir 
oss del KrisƟ  oppstandelse, og lar oss tro at at livskreŌ ene skal overvinne all 
ondskap, og at Gud Ɵ lgir vår synd. Synd er det som som skaper avstand Ɵ l 
vår neste og Ɵ l Gud. 

EƩ er dåpen sier presten: «Den allmekƟ ge Gud har i dåpen giƩ  deg sin 
hellige ånd, født deg på ny og taƩ  deg inn i sin troende menighet. Gud styrke 
deg med sin nåde Ɵ l det evige liv. Fred være med deg»
Ved dåpshandlingen kan vi høre ordene som blir sagt, og vi kan 
se vannet. Resten må vi tro. Ved dåpen får vi også faddere. De 
lover å be for oss. En oppfordring Ɵ l alle faddere: Ikke gjør det 
vanskelig. Vi kan be: «Gud, ta vare på fadderbarnet miƩ . La han/ 
henne aldri glemme at du bryr deg om han/henne. Takk at du 
aldri går fra oss». 

Jeg vet at det også er ungdommer og voksne som ønsker å bli 
døpt. Ikke nøl med å be om det! Dåp skjer vanligvis i de vanlige 
gudstjenestene. Men noen ganger gjennomføres dåpen i en 
egen seremoni. Vi får det Ɵ l! 
Velkommen Ɵ l dåp. 
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Kirkelig organisering - høring
Av Øystein Flø, prost i Gauldal prosƟ 

Hvordan skal Den norske kirke organiseres for framƟ da.
Fra statskirke Ɵ l Norges folkekirke

Siden 1814 har Den norske kirke vært omtalt som 
«statskirken». EƩ er hvert som utviklingen har gåƩ  har jo 
deƩ e vært mer formaliteter enn realiteter.  For StorƟ nget 
har gjennom årene giƩ  mer og mer av ansvaret for styrin-
gen av kirken Ɵ l egne kirkelige organer, valgt av dem som 
er medlemmer i kirken. Vi fi kk menighetsråd i 1920 og 
bispedømmeråd i 1933. EƩ er hvert har Kongen delegert 
det meste av sin styringsmyndighet i kirken Ɵ l bispedøm-
merådene og Ɵ l det nasjonale kirkemøtet som består av 
alle bispedømmerådene. 

I 2008 ble alle parƟ ene på StorƟ nget enige om at de siste 
formelle restene av statskirkesystemet skulle avvikles. 
Grunnlovsendringene ble gjennomført i 2012 og deƩ e 
ble fulgt opp med at kirkeloven ble endret slik at Den 
norske kirke fra 1. januar 2017 opptrer som et nasjonalt 
reƩ ssubjekt, skilt fra staten. I april 2020 vedtok StorƟ n-
get en ny felles lov om tros- og livssynssamfunn (tros-
samfunnsloven). Denne loven har et eget kapiƩ el om 
Den norske kirke som Norges folkekirke. Loven sier at 
Den norske kirke består av mange sokn og at hvert sokn 
representeres av et menighetsråd. Den sier at hvert sokn 
skal ha en sokneprest og hvert bispedømme en biskop og 
at Kirkemøtet representerer Den norske kirke som nas-
jonal folkekirke. Den sier også at Den norske kirke fortsaƩ  
skal støƩ es økonomisk av staten og kommunene, men at 
det er opp Ɵ l Kirkemøtet å avgjøre hvordan kirken ellers 
skal organiseres.

I høst skal alle menighetsråd og fellesråd uƩ ale seg om et 
forslag Ɵ l organisering som skal behandles av kirkemøtet 
i 2022. Høringen bygger på det såkalte Müller-Nilsen-utv-
algets utredning: "Samhandling i en selvstendig folkekirke 
- ny kirkelig organisering" 

Siden 2005 har Kirkemøtet i Den norske kirke haƩ  som 
mål å samle arbeidsgiveransvaret for alle som jobber 
lokalt i kirken. Dvs. både for prestene, som Ɵ dligere 
(fram Ɵ l 2017) var statsansaƩ e, og for de øvrige kirkelige 
ansaƩ e, som Ɵ dligere (fram Ɵ l 1997) var kommunalt 
ansaƩ e. 

I mars 2021 leverte Müller-Nilssen-utvalget sin utred-
ning om hvordan deƩ e kan oppnås med en samling av 
arbeidsgiveransvaret på prosƟ nivå. De foreslår at det 
oppreƩ es et prosƟ fellesråd som blir et organ for alle 
soknene i prosƟ et og eventuelt også for reƩ ssubjektet 
Den norske kirke. ProsƟ fellesrådet vil da kunne opptre 
som arbeidsgiver både for prestene og for de øvrige 
kirkelige ansaƩ e.

Den 7. september er alle menighetsrådsmedlemmer i 
prosƟ et invitert Ɵ l et møte i Horg kirke. Her vil utvalgets 
forslag bli presentert og det vil bli anledning Ɵ l å sƟ lle 
spørsmål og Ɵ l en foreløpig drøŌ ing av anbefalingene 
fra utvalget, slik at de som er valgt Ɵ l Ɵ llitsverv i kirken 
får et godt grunnlag for å delta i drøŌ ingen og Ɵ l å gi sin 
høringsuƩ alelse senest 1. desember. 

Om kirkemøtet føler at de har støƩ e fra menighetene Ɵ l 
denne reformen og vedtar den, vil deƩ e bli den største 
kirkereformen siden innføringen av fellesrådene på 
kommunenivå i 1997 og siden 2004 da prestegjeldene 
ble avviklet og prestene fi kk prosƟ et som tjenestedis-
trikt. Reformen som nå er foreslåƩ  vil på mange måter 
bli en fullføring og samordning av disse to reformene, 
en samordning som ikke har vært mulig før nå. Refor-
men i 1997 var vedtaƩ  av StorƟ nget og den i 2004 av 
Kongen i (kirkelig) statsråd. Nå, som staten har giƩ  
kirken myndighet Ɵ l å organisere seg selv, er det de som 
ble valgt Ɵ l Ɵ llitsverv i kirken i 2019 som har fåƩ  ansva-
ret for vedtakene.

Utvalgsleder Morten Müller-Nilsen overrekker rapporten om 
ny organisering av Den norske kirke Ɵ l kirkerådsleder KrisƟ n 
Gunleiksrud Raaum. Det er forslagene i denne rapporten som 
alle menighetsrådene nå får bidra i diskusjonen om.
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NyƩ  fra daglig leder
Kurt Rylandsholm
Ledige klokkersƟ llinger
I Melhus kirke er det ledig en 
15 % sƟ lling som klokker. Arbeidet 
er hovedsakelig knyƩ et Ɵ l guds-
tjenester og vielser i helgene.

Kirkelige fellesråd har også ledig 
en 16 % sƟ lling som klokker i Flå 
og Horg kirker. 

Gå inn på neƩ stedet www.kirken.no/melhus, eller kontakt 
undertegnede for mer informasjon om sƟ llingene.

Kirken lokalt og covid-19
I skrivende stund har regjeringen et mål om å «åpne» 
samfunnet i sluƩ en av september friƩ  for begrensninger og 
restriksjoner. SamƟ dig øker smiƩ en i Norge, og da mest blant 
den yngre befolkningen. De nasjonale Ɵ ltakene som fører Ɵ l 
en begrensning i antall deltakere på gudstjenester, biset-
telser/begravelser, andre kirkelige handlinger og arrange-
ment, vil trolig vedvare en stund Ɵ l. Pr. d.d. er det Ɵ llaƩ  med 
følgende antall deltakere:

- Flå kirke 35 personer
- Horg kirke 180 personer
- Hølonda kirke 90 personer
- Melhus kirke 180 personer

InnƟ l annen beskjed blir giƩ  vil en også oppfordre besøkende 
om å:

• Bli hjemme dersom du føler deg syk eller har leƩ e 
symptomer
• Desinfi ser hendene ved ankomst. Bruk hånddispenseren 
ved inngangen. AlternaƟ vt vaskes hendene grundig med 
såpe og vann
• Hold minimum 1 m avstand Ɵ l personer fra en annen 
husstand, og unngå fysisk kontakt
• Unngå unødig berøring av inventar og utstyr
• ReƩ  deg eƩ er beskjeder fra ansaƩ e eller medvirkende

Det har vist seg at smiƩ en lokalt og regionalt kan endre seg 
raskt. Det blir fortløpende taƩ  risikovurderinger for å følge 
opp situasjonen. Gå inn på neƩ siden hƩ ps://kirken.no/mel-
hus for oppdatert informasjon.

AnsaƩ e og medarbeidere
- Are Åmot er fast ansaƩ  som kirketjener med hovedansvar 
for Hølonda kirke.
- Bjørn Kåre Stjern har sagt opp sƟ llingen sin som klokker i Flå 
og Horg kirker. Han hadde sin siste tjeneste i Flå kirke søndag 
29. august.
- Håkon Vistnes har sagt opp sƟ llingen sin som klokker i 
Melhus kirke. Håkon har taƩ  imot skoleplass på Sørlandet, og 
hadde sin siste arbeidsdag søndag 15. august. EƩ er planen vil 
Maƫ  as Ljøkjell vikariere innƟ l videre.
- Kirketjener med hovedansvar for Flå, Silje Kjøsen, har per-
misjon Ɵ l april 2022. Tidligere kirketjener Erling Johansen er 
ansaƩ  som vikar.

Andakter og treff 
Når deƩ e går i trykken, vet vi 
ikke helt hvordan det blir 
utover høsten ennå. Vi har et 
håp om at insƟ tusjonene vil 
åpne mer opp for andakter, 
og eƩ er hvert også for treff . 

Treff  på Melhus bedehus vil bli ann-onsert i avisa og på våre 
neƩ sider. Foreløpig er bedehuset opptaƩ  Ɵ l vaksi-neringspro-
grammet ut oktober. Tar sikte på at vi kan starte opp med treff  
igjen i januar 2022.
 

Har du behov for noen å snakke med?
Ring diakonen, ƪ  . 482 02 839 mellom kl. 9.00-14.00.

Sorggrupper
Ta kontakt om du er interessert i å være med i en sorggruppe. 
Vi sam-arbeider med diakonene i Orkland og Skaun om sorg-
grupper. Sorggruppe for voksne har oppstart i oktober/no-
vember, i Orkland. Sorggruppe for barn/unge vil være her på 
Melhus.
 

Juleinnsamlingen i Melhus 
Tusen takk for alle gaver og bidrag Ɵ l ł orårets innsamling! Vi 
er så takk.nemlig for alt vi fi kk fra dere, privatpersoner og lag 
og organisasjoner! 
Pengene som samles inn blir giƩ  Ɵ l familier som trenger en 
økonomisk håndsrekning Ɵ l jul. De får et gavekort Ɵ l mat, og 
om vi har mulighet blir det en julegave Ɵ l barna. 
Det vil bli en digital innsamling i år også, og om det er fors-
varlig, så kan vi siƩ e på Melhustorget med bøsse noen dager i 
uke 47. 
 

Alle bidrag kan seƩ es inn på konto 4230 09 02183 eller bruke 
vipps bedriŌ  116120 og merke med juleinnsamlingen 2021.
 

Trenger du å søke om støƩ e Ɵ l jul?
Du fi nner søknadsskjema på våre neƩ sider, på norsk, engelsk, 
fransk og arabisk. Skriv ut og fyll ut skjemaet hjemme, før du 
leverer søknaden på kirkekontoret i uke 46, 15. -19. november. 
Søknadsskjema kan også hentes i gangen på kirkekontoret i 
uke 46. Trenger du hjelp med søknaden, så kom Ɵ l kirkekon-
toret 22. og 23. november kl. 9 -15.  
For å søke må du være bosaƩ  i Melhus (Folkeregisteret). Det 
kan bare være en søknad pr. husstand. Vi forbeholder oss 
reƩ en Ɵ l å undersøke om opplysningene i søknaden er rikƟ g. 
UrikƟ ge opplysninger gir automaƟ sk avslag. Vi kan ikke garan-
tere at alle som søker får en gave fra juleinnsamlingen, selv 
om du har fåƩ  Ɵ dligere. Den som søker må selv hente gaven 
på kirkekontoret.

På forhånd takk Ɵ l alle som gir et bidrag Ɵ l juleinnsamlingen! 

Ved å gi, hjelper du noen i bygda di!

NyƩ  fra diakonien
Tone Njøs
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Utdrag fra pressemelding Nidaros biskop:

- Jeg vil være med å heie på de mange gode fosterhjem og 
skape større åpenhet om den støƩ en slike hjem kan være 
for barn og unge, sier biskop Herborg Finnset. Den norske 
kirke har signert en avtale om å være ambassadører for ord-
ningen med fosterhjem. Kirken i Nidaros ønsker å være med 
å synliggjøre behovet for forskjellige fosterhjem og bidra Ɵ l 
økt kunnskap om hva som skal Ɵ l for å bli et fosterhjem. 
Det er et sterkt ønske om at fl ere kan ta en vurdering om 
muligheten Ɵ l å være et fosterhjem. Det er særlig søsken 
og ungdom som nå trenger et fosterhjem. Foreldre som 
har ungdom som er i ferd med å bli voksne, har en særlig 
erfaring som andre barn og unge trenger å møte. De trenger 
å møte stabile voksne som våger å være Ɵ l stede, våger å 
være varme og trygge i møte med de som trenger det gode 
rommet som trygge voksne kan gi. 
Hvert år er det behov for om lag 1000 nye fosterhjem. 
Mange av barna får et godt hjem hos slektninger og i barnets 
neƩ verk. Andre ganger blir fosterhjemmet rekruƩ ert blant 

Et fosterbarns historie: 
Janne KrisƟ n er 20 år, og da hun var 10 år ble hun hentet av 
barnevernvakta når hun kom hjem fra skolen. «Det var tre 
fremmede i gangen, og mamma saƩ  og gråt. Nå begynner 
helvetet tenkte jeg. Egentlig var det kanskje på Ɵ de at det 
ble taƩ  tak i da. Mamma var ikke lenger i stand Ɵ l å ha meg, 
og hun ble jo bare dårligere og dårligere. Det verste for meg 
var å se hvordan mamma reagerte. Det vikƟ gste en foster-
familie kan gjøre er å være seg selv, være imøtekommende, 
inkluderende og å ta Ɵ den Ɵ l hjelp.  Da jeg var i en pros-
ess der jeg var sint på mamma, så hjalp saksbehandleren 
min henne i noen dager. Det at min støƩ espiller brukte 
Ɵ d på mamma og ikke meg, gjorde at jeg mistet Ɵ lliten Ɵ l 
saksbehandleren min. Det tok en stund, men jeg har Ɵ llit 
Ɵ l henne i dag. Jeg har noen ganger følt at det er vok-
senvern, heller enn barnevern… men jeg har greid meg».                                                                                                                                            

Biologisk mors historie: 
KrisƟ n, mor Ɵ l Janne KrisƟ n forteller hvor vikƟ g samarbeid 
er. «Om du som biologisk foreldre samarbeider med barnev-
ern og fosterhjem, så går alt så mye leƩ ere. Du må tenke at 
det er barnet diƩ  du skal hjelpe. MiƩ  råd Ɵ l de som ønsker å 
bli fosterhjem, så er det å få Ɵ l et godt samarbeid. Skal man 
bli fosterhjem, må du ta det barnet de får Ɵ ldelt, og vite at 
de har med seg en bagasje – stor eller liten. Når barn har 
bodd noen år i fosterhjem, så må de få lov Ɵ l å bli der og slå 
seg Ɵ l ro. Da har de dannet seg et neƩ verk. Ja, jeg forstår 
at mange vil ha barna sine Ɵ lbake, men ikke for enhver pris. 
Det er ikke bare å rive de opp igjen, med nyƩ  miljø, nye 
skoler… det gjør bare vondt verre. Så lenge du får ha kontakt 
med barnet, så er det barnets beste som må komme først. 
Det å fl yƩ e fosterbarn fra hjem Ɵ l hjem, er usunt og direkte 
forferdelig».             
                                                

VIL BIDRA TIL FOKUS PÅ FOSTERHJEM

Tre intervju - tre historier
Av Tone Njøs
GjengiƩ  med Ɵ llatelse.

Et fostersøskens historie.                                                                                   
Vilja Tøndel Lysø, 17 år, forteller at hun så lenge hun kan 
huske har haƩ  fostersøsken eller barn i besøkshjem. «Å 
være en del av en fosterfamilie har vært utrolig givende, 
men det har også vært tøŌ  Ɵ l Ɵ der. Man vet aldri hvilken 
type person som fl yƩ er inn hos seg. Som oŌ est er disse 
barna/ungdommene veldig utrygge, og denne utryggheten 
viser seg på forskjellige måter. Noen kan være utagerende 
og høylyƩ , mens andre kan holde alt av følelser og tanker 
inni seg og være veldig sƟ lle. I begge Ɵ lfeller kan det være 
vanskelig å nå inn Ɵ l disse barna. 
Min opplevelse med fostersøsken, er at det som regel blir 
enklere eƩ er hvert, og da har du en ny person du kan dele 
livet med. Ved å være en del av en fosterfamilie, har jeg 
møƩ  mange fantasƟ ske folk som jeg ser på som min fami-
lie». Vilja har følgende råd Ɵ l de som ønsker å bli foster-
hjem: «Det er veldig vikƟ g å være åpen for alle typer barn 
og ungdommer. Ikke gå inn i denne prosessen med en for-
ventning om å «fi kse» et barn. Det er dere som fosterfami-
lie som skal strekke Ɵ l. DeƩ e er barn som trenger stabilitet 
og omsorg. Ikke å bli «fi kset». Du må også ha tålmodighet. 
Barnet har med seg traumer og bekymringer og skal Ɵ lpasse 
seg et helt nyƩ  sted. DeƩ e er vanskelig for alle barn. Det er 
veldig vikƟ g å prøve å ikke bli sjalu. 
I starten av plasseringen må omsorgspersonene i huset ha 
fokus på fosterbarnet dersom de er utrygge. Derfor er det 
vikƟ g å huske at det vil bli bedre, men det kan ta Ɵ d». Vilja 
oppsummerer det å ha fostersøsken slik: «Jeg hadde ikke 
vært den jeg er i dag dersom jeg ikke hadde fostersøsken i 
oppveksten. Å ha fostersøsken har lært meg mye om barn 
og unges håndtering av tanker og følelser. DeƩ e har inspir-
ert meg Ɵ l å lære mer om psykisk helse hos barn. Jeg er 
veldig takknemlig for alle de fantasƟ ske personene jeg har 
møƩ  ved å være en del av en stor fosterfamilie. Jeg kan ikke 
foresƟ lle livet miƩ  uten dem».

Fra møtet mellom Bufetat Midt-Norge og Nidaros biskop. 
Fra venstre: Børge Bakken, avdelingsleder, Roger Andre 
Hammer, rådgiver, Lise Abelvik, enhetsleder, og Herborg 
Finnset, biskop i Nidaros. (Foto: Aud KrisƟ n Saltvik Aasen)

voksne som ønsker å være fosterforeldre. I disse Ɵ lfellene 
ønsker barnevernet å ha fl ere potensielle fosterforeldre, 
slik at de enklere kan fi nne et hjem som passer for hvert 
enkelt barn.  
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Misjonsinfo

Melhus og Hølonda 
menigheter har 

misjonsprosjekt i EƟ opia

I Vest-EƟ opia, der NMS har mye av siƩ  arbeid, mer-
kes nå økt spenninger mellom lokale myndigheter og 
gerilja. Tidligere bar konfl ikten preg av etniske grupper 
som sto opp mot hverandre, men den siste Ɵ den ser vi 
mennesker som tyr Ɵ l våpen mot egne og andre grup-
per i frustrasjon over å ikke bli seƩ , hørt eller prioritert. 
De har ingen håp for framƟ da og mangler arbeid, mat, 
elektrisitet og Ɵ lgang Ɵ l sykehus.
Alt blir bra igjen trøster vi oss med i Norge. Men men-
nesker i andre deler av verden har ikke den samme 
framƟ dstroen.

Korona
I EƟ opia merker de eƩ ervirkninger av korona med stor 
arbeidsledighet, økte priser på mat og uroligheter rundt 
i landet. Folk spiser færre målƟ d per dag. Alle kjenner 
noen som er smiƩ a og noen kjenner folk som er døde, 
men myndighetene kan ikke stenge ned, da ville mat-
mangelen ta fl ere liv enn pandemien.
I Kamashi i Blånildalen fører urolighetene Ɵ l at sivil-
befolkning havner i skuddlinjen under fl ukt, åkeren blir 
ikke sådd i Ɵ de før regnƟ den, hus blir brent og husdyr 
drept eller stjålet. Utsiktene er frykt, sorg og sult.
Kirken i EƟ opia ber nå om hjelp Ɵ l å nå ut Ɵ l de som 
føler seg forlaƩ  og forebygge en mulig hungersnød. 
Gjennom NMS kan vår menighet være med og gi 
menneskene troen på en bedre framƟ d.

HVA GJØR NMS I 
ETIOPIA?

En hovedoppgave er å støƩ e og 
løŌ e opp marginaliserte grup-
per i samfunnet. NMS er med 
på å gi mennesker Ɵ lgang Ɵ l 
utdanning og muligheten Ɵ l å 
lese og høre Bibelens tekster på 
eget morsmål. DeƩ e styrker den 
enkeltes selvbilde og skaper en 
posiƟ v kristen idenƟ tet. I Ɵ llegg 
er akƟ viteter som styrker kvin-
ners posisjon i kirke og samfunn 
en vikƟ g del av arbeidet. De job-
ber også for et mer bærekraŌ ig 

Lære siƩ  eget språk
– Jeg skulle ønske alle fagene kunne være på mao bam-
basi, sier Sadik (10) fra Bambasi i Vest-EƟ opia.
Tusenvis av barn begynner på skolen uten å skjønne et 
eneste ord av det som blir sagt i Ɵ mene. Svært mange av 
dem sluƩ er igjen uten å ha lært det de skal.
– Jeg blir så glad når jeg hører en lærer som snakker på 
miƩ  språk. Sadik Shanko går i andre klasse på Mutsa 
Dabus barneskole i Vest-EƟ opia. Han bor sammen med 
foreldrene og storesøsteren sin. Hjemme snakker de 
språket mao bambasi. DeƩ e er det eneste språket Sadik 
kan. Men det er ikke akseptert å bruke det andre steder 
enn i hjemmet. Sadik trodde det var sånn det måƩ e 
være.

Da han endelig skulle begynne på skolen snakket lær-
erne på det offi  sielle språket amharisk, noe som gjorde 
det nesten umulig å lære noe. Heldigvis ble Sadiks skole 
en del av et NMS-prosjekt samme år som han begynte i 
første klasse. Prosjektet går ut på å ha en Ɵ me om dagen 
med undervisning i mao bambasi.
I 2020 har skolene vært stengt i hele syv måneder på 
grunn av koronapandemien. Sadik har hentet vann, 
sanket ved og passet dyra i stedet for å være på skolen. 
På landsbygda, uten telefon og interneƩ , hadde verken 
lærere eller elever mulighet Ɵ l å holde kontakt med 
hverandre. Nå er heldigvis undervisningen i gang igjen 
og Sadik er endelig Ɵ lbake på skolebenken.

Vår menighet støƩ er utsaƩ e folkegrupper i EƟ opia
EƟ opia er et land med mange etniske grupper. Arbeidet Ɵ l NMS har 
et særlig fokus på minoritetsgrupper, blant annet med språkarbeid. 
Nå truer matmangel fl ere områder.
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BARNAS SIDE

Lederkurs

Ungdomslederkurs er kirkens lederkurs for ungdom hvor 
du får trening i å være en god leder. Lære ledelse på 
gode kristne verdier.
Du lærer om holdninger, verdier og i Ɵ llegg Ɵ l god 
undervisning har vi mye sosialt fellesskap og god mat på 
samlingene.

Den prakƟ ske ledertreningen fore-
går på de forskjellige arrange-
mentene kirkene i Melhus har for 
barn og ungdom.
EƩ er fullført lederkurs kan du være med som med-
arbeider på konfi rmantleir eller andre akƟ viteter i 
kommunen.
Tidligere kursdeltakere forteller at det er gøy, ut-
fordrende og sosialt å være med som leder på leir. 
Du er med og hjelper Ɵ l på mange forskjellige områder. 
I Ɵ llegg Ɵ l at det er gøy, så lærer man utrolig masse.

Påmelding foregår ved å sende LEDERKURS + NAVN Ɵ l 
473 30 520

Ta gjerne kontakt om du lurer på noe eller ønsker mer 
info!

Hilsen Tor Ljøkjell, menighetspedagog i Melhus,
mobil: 473 30 520

Historien om Rut
Rut 1-4
Gjenfortalt av Desmond Tutu

Et år kom ikke regnet. I hele Israel savnet de sårt mat og 
vann, så Noomi og familien forlot hjemmet i Betlehem 
og dro Ɵ l landet Moab. Da de var der, døde Noomis 
mann. Sønnene hennes giŌ et seg med moabiƩ -
kvinnene Orpa og Rut. EƩ er at de hadde bodd i Moab i 
Ɵ  år, døde begge Noomis sønner. Hun var knust av sorg.
Noomi sa Ɵ l Orpa og Rut. «Jeg reiser Ɵ lbake Ɵ l miƩ  eget 
land og miƩ  eget folk, og dere skal reise hjem Ɵ l 
mødrene deres.»
Orpa kysset Noomi Ɵ l farvel. Men Rut omfavnet henne. 
Hun elsket Noomi like høyt som sin egen mor.
«Dit du drar, vil jeg dra,» sa Rut. DiƩ  folk er miƩ  folk, og 

din Gud er min Gud. Der du dør, vil jeg dø.» Både Rut 
og Noomi tørket tårene, og sammen reiste de hjem Ɵ l 
Betlehem.
Men da de kom dit, var det ikke lenger noen fra 
familien som kunne ta seg av dem. En snill mann som 
het Boas, lot Rut plukke korn fra åkeren, selv om hun var 
utlending. Da Boas hørte om hvor trofast og hengiven 
Rut var mot Noomi, ble han forelsket i henne. Snart 
giŌ et han seg med Rut. De var forfedrene Ɵ l Jesus, som 
seinere ble født i Betlehem.

Kjære Gud, la meg elske alle mennesker, 
samme hvor de kommer fra.

 

Finn veien hjem fra Moab Ɵ l Betlehem
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Konfi rmasjon i september
Av Tor Ljøkjell
Også for årets konfi rmanter har 
deƩ e vært et annerledes år. 
Covid -19 forårsaket avlysning av 
konfi rmantleir på Mjuklia og deler 
av undervisningen har vært
erstaƩ et med digitale oppgaver 
og teams-møter i perioder. 
Også i år ble konfi rmasjonen gjort 
om fra vårens vakreste eventyr Ɵ l fest og feiring i septem-
ber. Vi hadde håpet at smiƩ esituasjonen var roet seg såpass 
at vi kunne gjennomføre gudstjenester på normal måte da, 
men helt normalt blir det ikke. Det vil fortsaƩ  være restrik-
sjoner på hvor mange som kan være i kirkerommet 
samƟ dig. Derfor blir det fl ere gudstjenester, og den andre 
gudstjenesten på søndagene, blir utsaƩ  en halv Ɵ me, Ɵ l     
kl 13, for at vi skal kunne foreta renhold mellom gudstjen-
estene. Men selv om vi deler det opp, vil det fortsaƩ  være 
begrenset hvor mange gjester hver konfi rmant får lov å ha 
med seg: det skal Ɵ l sammen ikke oversƟ ge det antall som 
er beregnet at det er plass Ɵ l i kirkene og samƟ dig holde 

Hjemmetjenesten i Horg/Flå takker hjertelig for 
moƩ aƩ  pengegave eƩ er Arne Krogstad, KjersƟ  Hage, 
Leif Stamnes, Sverre Følstad og Marit Hage sine 
begravelser.

Hjemmetjenesten i Nedre Melhus vil takke pårørende 
og givere for gaven vi har moƩ aƩ  i forbindelse med 
Bjørg AneƩ e Ødegaard sin begravelse.

Jubilate Deo
Liker du å synge?

SeƩ er du pris på kormusikk i gudstjenesten og 
andre menighetsarrangementer? Da er det bare å bli med i 

kirkekoret vårt «Jubilate Deo»,
Et felles kor for menighetene i Melhus, Flå,

Horg og Hølonda!

Koret øver hver 
torsdag fra kl. 19.00 – 21.30 i Melhus kirke

Ta kontakt med kirkekontoret, kantor ChrisƟ ne 
Goedecke eller en av de andre menighetsmusikerne 

Magnus Noreen eller Randi Vik.
1. korøvelse i høstsemester: torsdag 2. september

Hjertelig velkommende!

Buen Helse- og Omsorgssenter, korƫ  dsavdelingen 
takker pårørende og givere for pengegaven vi har mot-
taƩ  i forbindelse med Lars Olav Moan sin begravelse.

Buen Helse- og Omsorgssenter, LangƟ dsavdelingen 
takker pårørende og givere for pengegaven vi har mot-
taƩ  i forbindelse med Anne-Lise Vågø sin begravelse.

TAKK 

avstand Ɵ l hverandre: I Melhus og Horg kirke, 180 personer, i 
Hølonda 90 personer og i Flå bare 35. Fordi Flå kirke er så liten, 
er det besluƩ et å fl yƩ e konfi rmasjonsgudstjenestene Ɵ l Horg 
kirke. Det er trist at ikke alle som vil, kan få være med i kirka, 
men sånn er Ɵ lstanden for Ɵ den.

Konfi rmasjon 2022
Selv om konfi rmasjon 2021 ikke er over, starter vi på nyƩ  kull i 
august. På kirken.no/Ɵ m har de som er født i 2007 kunnet melde 
seg på Ɵ l konfi rmasjon i sin menighet. Påmeldings-fristen er gåƩ  
ut, men de som ikke har fåƩ  meldt seg på ennå, må skynde seg å 
gjøre det så fort som mulig. Vi ønsker å få alle som vil med!
Det er sokneprestene i Horg og Flå, og på Hølonda, samt kateke-
ten som har ansvaret for konfi rmantundervisningen i menighet-
ene våre, men vi har hjelp av mange frivillige! Vi samler konfi r-
mantene jevnlig Ɵ l samlinger, og Ɵ lstreber at de skal møte ulike 
former for undervisning og opplegg igjennom året. Vi legger Ɵ l 
reƩ e for leir, pilegrimsvandring, temakveld, konsert og «vanlige» 
undervisningssamvær. 

Vi ønsker alle konfi rmanter 2021 velkommen Ɵ l et innholdsrikt 
og spennende år!
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Konfi rmanter i Horg 
19.september, kl. 10.30
Marius Helgemo Nordtømme
Ingrid Madelen Berdal
Thea Synnøve Hanssen
Ane Sandøy
Sara Berg Reitan
Malin Andrea Molden Sørum
Preben Felix Sæther Fuglås
Peder Myrvold
Isak Rødsjø
Peder Skåle Andreasen
Ruben Bekken

19. september kl. 13.00
Erik Krogstad
Andreas Bøhle Segtnan
Elias Leander Evjen
Ellen Helgemo Bjørnli
Mia Flatval
Eline Margrethe Indset
Alexander Stene 
Noah Nilsen Sætervold
Magnus Kjellstad Alstad
Magnus Viken
Signe Kornelia Helgemo

Konfi rmanter i Hølonda
5. september kl. 1100
Espen Kvikne
Oliver Eid
Anna Kjøsen
Amalie Grandetrø Aalberg
Linnea Røe-Gagnås
Ida Emilie Krogstad
Ludvik Eid
Jonas Bakken Berg
MarƟ n Almås Sunnset
Hannah Wehn
Ingrid Buklev
Thea Sofi e Johansen
Marcus Andre Bjørge Aalberg
Ane Estenstad
Frida Rønstad
Thea MarƟ ne Sølberg, konfi rmeres 
på Fosen

Konfi rmanter i Melhus
12.september kl. 10.30 
Aurora Sondresen Sætherhaug
Camilla Fjærli
Cédric Reinåsdal Barclet
Dennis Johansen
Elias Kvaløy Alnes
Ella Selvaag Solbakken
Erika Merete Gaustad Nordang
Filip Vold
Juni Mathisen
Jørgen Løvseth Aune
Jørgen Øyås
Katharina Nordli
KrisƟ n Sandvik
Runnel Marc Jade Daluyen
Sander Schjølberg Hildrum
Sverre Olav Stendahl
Tiril Eidsvaag
Tobias Uvøyen Skarsem
Victoria Synne Magnussen

12.september kl. 13.00
Andrea Berg
Ane Reitbakken
Carmen Elise Fagerdal
ChrisƟ an Solstad
Elvira Marilin Wehn Skoglund
Emma Victoria Eggen Turbekmo
Eskil Andreassen
Even Øyan

Fredrik Flagestad
Hanne Døhl
Håvard Kjøsen
Jørgen Horg
Kristoff er Fjorden Nielsen
Kristoff er Søpstad Reiten
Linus Winsjansen Restad
MarƟ n Blekesaune
Mathias Berg
PeƩ er Orheim
Sigurd Wahlberg

19.september 10.30
Aaron Matheus Stordal Hammerø
Andreas Riseth Blekesøien
Anniken Øverland
Ariel Lilleberg Myhren
Fiona Klæboe LangƟ nd
Frida Marie Aune
Hedda Stubsjøen Kvaløy
Ina Bakken
Ingrid Aasland Trondvold
Joachim Bjerkan Losen
Johan Langørgen
Jonas WeƩ ermann Hokseggen
Linus ChrisƟ an Holm
MarƟ ne Leivdal Kvernberg
Nils Bodsberg
Rasmus Vinar
Rikke Nørstrud
Sigrid Slungård
Sturla Hulsund 
Tage Andrè Carlsson

19.september kl. 13.00 
Astrid Marielle Skjellen
Conrad Holthe-Dahl
Dennis Hilanmo Eiternes
Dina Rogstad Engen
Erlend Johannes Karlsen
Jonathan Kregnes Kålås
Julius Nicolaysen Kvaal
Kai-Tore Nordhammer
Karina Haugen Nordskag
KrisƟ an Mork Stene
Leah Gylland
Lucas Joaqim Eggen
Maren Elise Brede
Mari Pallin Mjøen
MarƟ n Samdal
Rebecca Skjøstad
Rikke Tøndel
Robin Hatlen Østeraas
Thea Mathilde Skaget Nilsen
Tobias Storli
Vegard Lian Ødegaard 

Konfirmanter høsten 2021

Konfi rmanter i Flå
Horg kirke, 
12. september kl. 10.30
Pia Marie Dyndal Bollandsås 
Anna R. Bellingmo 
Magnus Abelsen Bøhle 
Merveille Kangua 
David Ljøkjell 
Magnus Holte 
Markus K. Løvik 
Jonas B. Tangvik 
Emma Marie Reitan 
John Einvik
Alfred Engen

Horg kirke, 
12. september kl. 13.00
Arja Elise Bolland 
Synne R. Skjetne 
Julie Ljøkjell  
Kaja Nyustumo 
David Folde Eggen 
Jonas Hanssen 
Dina Ler
Mats Borren
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Melhus sokn
Døpte:
25.04. Kasper Lernes Brå, 
Tuva Granheim Grostad, 
Markus Ler Pedersen
09.05. Sophia Aunan, døpt i Skaun 
kirke
05.06. Ragnar Olderskog Storsve, 
døpt i Nidaros domkirke
06.06. Iver Vatslag Farkvam
12.06. Ine Øyaas Rimol
13.06. Ada Mjøsund Kvernberg, 
Emrik André Storvold Ler
20.06. Magnus Nesset Kvam
04.07. Signe Aas Lundereng, døpt på 
Brekka bygdetun, Tydal
18.07. Agnes Gran Johnsen
25.07. Noah Armand Liadal Hansen, 
døpt i Kvalsund kirke
01.08. Liam Markiewicz Aune,  
Adam Markiewicz Aune, 
Sofi a Svartvassmo Talsnes, 
Endre Holden
15.08. Tuva Kvalvik SlåƩ øy,
Vetle Falck Volden, 
Aksel Nikolai Berg Snøfugl,
Ola Westrum, Gustav Holmen, døpt 
i Soknedal kirke

Vigde:
12.06. 
Mariann Øyaas og Jermund Rimol
10.07. 
Maria Moldver og Elias Bruholt
17.07. 
Ann-KrisƟ n Olsen og ChrisƟ an Olsen
24.07. 
Lise Stendal og John Patrick Stendal 
Andersen
31.07. 
Anita Skogseth og Frank Gynnild

Døde:
20.04.Doris Margaret Bodsberg f. 
1928
29.04. Ole Løvseth f. 1939
05.05. Bjørg AneƩ e Ødegaard f. 1933
07.05. Helga Weidemann Moxness f. 
1940
18.05. Anne Gurine Løvseth f. 1942
25.05. Åse Marie Haugnæss f. 1939
25.05. Bergljot Duesten f. 1929
30.05. Thor Hage f. 1950, begravet 
på Horg kirkegård
15.06. Anne-Lise Vågø, begravet på 
Moholt kirkegård
29.06. Jorun Oline Hjulstad Heistad 
f.1945

05.07. Erna Marie Sandvik Skjegstad 
f. 1929
06.07. Ivar Arnstein Rønning f. 1945
08.07. Trygve Duesten f. 1922
09.07. Solveig Hoem f. 1947
11.07. Ruth Agnes Karlsen f. 1939
24.07. Anne Marie Eidem f. 1934
25.07. Jon Egil Bliksås f. 1949
28.07. MeƩ e Hildur Langland f. 1970
28.07. Andreas Søpstad Reiten f. 2002
31.07. Asbjørn Konstad f. 1930, 
begravet på Hølonda kirkegård
05.08. Mildrid Sofi e Aune f. 1932
07.08. Håvard Jensen f. 1939
08.08. Martha Rognes f. 1927

Horg sokn
Døpte:
25.04. Konrad Sunnset Svanemsli,
Aron YƩ erhus Sognli
09.05. Emma Losen Rambraut, døpt i 
Melhus kirke, 
Linnea Doncsecz, døpt i Melhus kirke,
Sofi e Doncsecz, døpt i Melhus kirke
30.05. Einar Gladsø, Dennis Rise,
Nikolas Løseth Løhre
20.06. Emma Syrstad Grøƫ  ng,
Sigrid Saugen, Rikke Skjærvø Sharma,
Gaute Flå
04.07. Jenny Løhre Strand, Birk Sundet,
Even Lyngen Sunnset, Emric Matheo 
Høyem-Holten
25.07. Runa Sagløkken

Vigde:
24.04. 
Ronja Victoria Sjøli Ljøkjel og Jo Lund
17.07. 
Hildegunn Glasøy og Kai Grytdal

Døde:
22.04. Arne Krogstad f. 1929
01.05. Grethe Bjørgvik f. 1947
06.05. Sverre Eggen f. 1927
09.05. Leif Håkon Stamnes f. 1944, 
begravet på Tiller kirkegård
22.05. Bjørn Kåre Reitan f. 1948
23.05. Erik J. Olderøien f. 1936, 
begravet på Melhus kirkegård
23.05. Iver Gylland f. 2004
03.06. Sverre Følstad f. 1949
04.07. Arvid MarƟ nsen f. 1981
08.07. Egil Busklein f. 1936
16.07. Henrik Ansgar Johan Hansen 
f. 1929
23.07. Marit Hage f. 1942

Hølonda sokn
Døpte:
13.01. Elias Aas, døpt i Soknedal kirke
09.05. Mathilde Myhre,
Noah Belsvik Prestbakk
24.05. Magne Blokkum

Vigde:
22.05. Ingunn Folde og Ståle Aas, 
viet i Kolbrandstad stavkyrkje
19.06. Anne Berit Bjerkenås og 
Morten Frank
10.07. Evelyn Mamogay og 
Svein Estenstad, viet i Kolbrandstad 
stavkyrkje

Døde:
09.04. KjersƟ  Skimmeli f. 1931, 
begravet på Soknedal kirkegård
03.07. Amund Åmot f. 1940
04.08. Ingebjørg Grønli f. 1945

Flå sokn
Døpte:
13.05. Elias Åsrønning, døpt i 
Melhus kirke
16.05. Sofi e Bolland
23.05. Lucia Rodriguez Brovold, døpt 
i Melhus kirke
13.06. Olav Evjen Solberg
27.06. Hedda Bakken
08.08. Lars Henrik Ler Borten  

Døde:
09.05. Inger Astrid Vennatrø f. 1927, 
begravet på Horg kirkegård
31.05. Alf Holte f. 1956, begravet på 
Horg kirkegård 
12.06. Lars Olav Moan f. 1938
17.06. Alf Helge Langland f. 1968
28.06. Eva Synnøve Engan f. 1943
29.06. Anna Gråbak f. 1931, begravet 
på Horg kirkegård

Konfi rmasjons-
gudstjenester

• Hølonda 5. september
• Melhus 12. og 19. september
• Flå 12. september i Horg kirke
• Horg 19. september



  11

GUDSTJENESTER
HELG I BYGDA 3/2021

Har dere fåƩ  barn 
i familien?

Husk å melde dåp så snart 
planene er klar. 

Se kirken.no/melhus for 
informasjon og påmelding.

Lurer du på noe, ring 
kirkekontoret tlf. 72 85 86 21

Søndag 5. september
15 s i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Flø
50- og 51-årskonfi rmanter. Dåp
Hølonda kirke kl 11.00 
Konfi rmasjonsgudstjeneste v/Løvik 
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand og Njøs
Diakoniens dag. Dåp

Søndag 12. september
16. s i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjenester for 
Flå-konfi rmantene v/Vespestad
Melhus kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjenester v/Sand 
og Ljøkjell

Søndag 19. september
17. s i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjenester v/
Vespestad
Melhus kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjenester v/Løvik 
og Ljøkjell

Søndag 26. september
18. s i treenighetsƟ den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Flø og Ljøkjell
Konfi rmantpresentasjon
Horg kirke kl 14.00
Gudstjeneste v/Flø og Ljøkjell
Konfi rmantpresentasjon
HøsƩ akkefest
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/ Løvik
51-årskonfi rmanter. Dåp
Hølonda kirke kl 15.15
Samling med 4-åringer
Hølonda kirke kl 17.00
Familiegudstjeneste v/Løvik og 
Hafnor Sandberg
Utdeling av 4-årsbok
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand. Dåp

Søndag 3. oktober
19. s i treenighetsƟ den
Melhus kirke kl 10.00
Undretur for 4-åringer

Melhus kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste v/Sand og 
Hafnor Sandberg
Utdeling av 4-årsbok. Ikke dåp

Søndag 10. oktober
20. søndag i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Vespestad. Dåp
Melhus kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Sand
HøsƩ akkefest. Dåp
Grønn menighet medvirker

Søndag 17. oktober
21. søndag i treenighetsƟ den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Sand
50-årskonfi rmanter
Flå kirke kl 13.00
Egen dåpsgudstjeneste
Hølonda kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik og Ljøkjell
Konfi rmantpresentasjon
Skaperverkets dag. Dåp
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Vespestad. Dåp

Søndag 24. oktober
22. søndag i treenighetsƟ den
Horg kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/vikar og Njøs
Diakoniens dag
Melhus kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Sand, Løvik og Ljøkjell
Konfi rmantpresentasjon. Ikke dåp

Søndag 31. oktober
Bots- og bønnedag
Melhus kirke kl 11.00
Bots- og bønnedagsgudstjeneste 
v/Løvik. Ikke dåp

Søndag 7. november
Allehelgensdag/minnedag
Flå kirke kl 16.00 – 19.00
Åpen kirke 
Horg kirke kl 17.00
Minnegudstjeneste v/vikar og Njøs
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Løvik. Dåp
Melhus kirke kl 19.30
Minnegudstjeneste v/Løvik og Njøs
Åpen kirke fra kl 17.00

Søndag 14. november
25. søndag i treenighetsƟ den
Flå kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Løvik
51-årskonfi rmanter
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/vikar
Melhus kirke kl 12.00
Tårnagentdag
Melhus kirke kl 17.00
Familiegudstjeneste v/vikar og 
Hafnor Sandberg . Ikke dåp

Søndag 21. november
Domssøndag/KrisƟ  kongedag
Horg kirke kl 10.15
Samling for 4-åringer
Horg kirke kl 12.00
Familiegudstjeneste v/vikar og 
Hafnor Sandberg?
Horg kirke kl 17.00
Gudstjeneste for trafi kkskadde 
v/Sand
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse v/Sand. Ikke dåp

Søndag 28. november
1 s i adventsƟ den
Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse v/vikar
Melhus kirke kl 11.00



Full distribusjon

Lundamo
7 - 23 (8 - 21)

Hovin
7 - 23 (8-21)

Ler
7 - 23 (8 - 21)
Søndag: 10-22 

www.melhusauto.no  
tlf:72 85 28 50

Tlf. 72 85 72 50

Tlf: 72 85 34 34
knut.veien@anleggstjenester.no

Returadresse:
Kirkekontoret,
Postboks 55,
7221 Melhus

Her er det ledig annonseplass! 
Med en annonse i Helg i Bygda 

når du alle husstander i Melhus, 
samƟ dig som du støƩ er 

utgivelse av bladet.


